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Tävling den 12-13 september 2009
Vi har under mars månad haft möte med DWR då  vi i 
princip kom överens om att tillsammans genomföra en 
tävling med gemensamt ansvar för budget och förberedelser samt att göra 
detta i DWR regi. Det innebär att alla som vill delta i tävlingen måste uppfylla 
dom kriterier som en Wras-ansluten föreningen ställer vad gäller bl.a. 
licenser och medlemmsskap.

Detta innebär t. ex. att man måste ha boskapslicens (boskapsgrenen) 
ryttarlicens, hästlicens samt vara medlem i en Wras-ansluten förening för att 
få tävla. 

Under resans gång har det uppkommit funderingar/synpunkter från våra 
medlemmar om att detta kanske blir onödigt dyrt och krångligt för de 
boskapsdrivarmedlemmar som eventuellt hade tänkt ”tävla” enbart för skojs 
skull, dvs i ”prova-på” anda. Varför styrelsen för Boskapsdrivarna till DWR 
presenterade ett förslag om att få arrangera en egen ”tävling” i tävlingen 
enbart för boskapsdrivare. Vi fick då 3 alternativa möjligheter från DWR. 
(Läs bifogad bilaga).

Vi i styrelsen tycker inte detta är helt lätt att ta ställning till men vi anser 
nog ändå att deras första förslag är det bästa, dels för att vi får hjälp med 
allt praktiskt runt tävlingen som de redan har rutiner kring, anmälningar, 
propositioner etc samt att alla tävlande då är försäkrade genom DWR. Vi i 
föreningen får ju en chans att lära oss hur man håller i en tävling utan att ta 
allt ansvar själva första gången och kan lära oss att hålla i det på egen hand 
framöver. Att det blir dyrt för medlemmar i vår förening är ju en sak som 
talar emot, men å andra sidan skiljer det ju inte "jättemycket" till om vi 
skulle arrangera den själva, har man tänkt vara med har man kanske också 
planer på att tävla mer framöver och då kommer ju de där kostnaderna i 
vilket fall.

Vi i styrelsen tror att vi i detta läge har en del att vinna på att samarbeta 
med DWR för att få rutin och lära oss hur man håller i en tävling och framför 
allt få deras hjälp att nå ut med information om den, hur gör vi annars med 
propositioner och anmälingar och sånt? Det låter som mycket jobb för oss 



”nybörjare”...eller så blir det kanske en mindre tävling som lockar fler av våra 
egna medlemmar? Frågan är kanske vad vi vill ha egentligen? 

Vi i styrelsen tycker egentligen att det är lite ”sent” att ställa oss den frågan 
nu, då vi redan har inlett ett samarbete med DWR och informationen om 
våran ”tävling” redan börjat sprida sig i landet och anser att vi bör/ska 
genomföra årets tävling som planerat och att vi till hösten kan göra en 
utvärdering och utifrån denna bestämma oss för hur vi ska göra i framtiden.

Har ni synpunkter/förslag angående detta vårt beslut kan ni maila detta på 
(info@boskapsdrivarna.se) eller ringa Carina på 070-278 76 62 eller så ses vi 
i körhuset på onsdag den 1:a april (ropingträningen).

Vi vill också informera om att tävlingen förmodligen blir flyttad till Rättviks 
Ridklubb då skolan inte har tillräckligt med djur för Team-Sortingen och att 
vi inte får använda ”egna kossor” pga att det enligt skolans djurhälsoregler 
(smittorisker, mm) inte får vistas några andra nötkreatur än skolans egna på 
skolans område 

Boskapskurserna
Ulla Bonde, som håller i kursanmälningarna, upplyser om att det för 
närvarande endast finns ett fåtal platser kvar på de inplanerade kurserna, 
dvs det är hög tid att anmäla sig nu.

Med vänlig hälsning
Styrelsen/Boskapsdrivarna
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